
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2018
Lista Previa Definitiva (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 34258895G CORUJO LOPEZ, JESUS VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
2 34259481S STEIN PEREZ, VICTOR VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 45,20  
3 76616651V CASTRO BELON, MARINA VIII TRABALLOS FORESTAIS 35,80  
4 34267958M CASARES CARBALLO, ROBERTO VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 34,80  
5 34265819M LOPEZ LOPEZ, DAVID MANUEL VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 33,20  
6 76581865F LOPEZ VAZQUEZ, XOSE MANOEL VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 26,00  
7 34269664D OJEA VILA, SABINO IVAN VIII TRABALLOS FORESTAIS 24,00  
8 76622411G CASAS CASARES, MELCHOR VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,20  
9 76620357C MOURE GARCIA, JOSE MANUEL VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,40  
10 34259848Z RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ALVARO VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
11 43141764C TERRASA ALONSO, JUAN ANTONIO VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
12 34273415B GONZALEZ GONZALEZ, DAVID VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,60  
13 34273048N FERNANDEZ FERNANDEZ, YAGO VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
14 34276091L RAMOS RODRIGUEZ, NOE VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
15 34256551Y CASAS CARBALLO, ROSARIO VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
16 34274354F MARTINEZ MARTINEZ, FRANCISCO VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
17 33348284D PEREIRA FERNANDEZ, DAVID VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
18 33548463L VILA ARIAS, MARCOS VIII TRABALLOS FORESTAIS 10,40  
19 34273439N LOPEZ ARIAS, ROBERTO VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
20 34273926Q LOPEZ DIAZ, DAVID VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
21 34274005A LOPEZ FERNANDEZ, ADRIAN VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
22 34259998A POMBO RODRIGUEZ, JOSE LUIS VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
23 34284450Y POTENTE LOPEZ, DAVID VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
24 34273026J VAZQUEZ FERNANDEZ, MANUEL VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
25 34276203Q VILA LOPEZ, MARCOS VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
26 34277147V BUJAN MOURE, PEDRO JOSE VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
27 34274708Q CAMBA  PEREZ , JONATAN VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
28 34276508E CAMPOS GARZA, ALEJANDRA VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
29 34267597N DE LA FUENTE MAZORRA, RAMON VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
30 76582349P FRANCISCO LOPEZ, CARLOS VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
31 34271528X GANCEDO  MENDEZ, NOELIA VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32 34278281R GARCIA MOURELLE, JAVIER VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33 76721554V RODRIGUEZ RODRIGUEZ, GONZALO VIII TRABALLOS FORESTAIS 5,60  
34 76621021V SAA GONZALEZ, ENRIQUE JOSE VIII TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
35 33323517J CASTRO VILELA, JOSE ANTONIO VIII TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
36 33561896C LOPEZ SERRANO, IVAN VIII TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
37 34253237G LOPEZ GONZALEZ, MANUEL VIII TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
38 33332780F MARTINEZ BUJAN, SONIA VIII TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
39 34271746K CARBALLO VAZQUEZ, MIGUEL ANGEL VIII TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
40 33348310N LOPEZ RODRIGUEZ, OLIVER VIII TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
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41 76579887F FERNANDEZ DIAZ, JORGE VIII TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
42 76581322Q LOPEZ SANGIL, DAVID VIII TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
43 53014072S JIMENEZ CARDOS, ALBERTO VIII TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
44 34260019R LOPEZ LOPEZ, MANUEL VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
45 34250715N LOPEZ LOPEZ, ALVARO VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
46 34270252E LÓPEZ QUIROGA, MARTIN VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
47 33541476R LOSADA CASTAÑO, JOSE VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
48 34280753N MAGDALENA RODRIGUEZ, NOEL VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
49 46962285B MARRUGAT GARCIA, OMAR VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
50 04847341E MARTINEZ LOPEZ, CARLOS JOSE VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
51 34274505C MOREIRAS RODRÍGUEZ, SANDRA VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
52 33560369B MOSQUERA LOPEZ, DAVID VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53 76735610C MOURE RODRIGUEZ, BORJA VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
54 36142858Z MUÑOZ CARVAJALES, MANUEL VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
55 44446728X POMBAR QUEVEDO, ROBERTO VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
56 36131098F REY CALVO, MOISES VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
57 33340821K RIOS FONTAO, CRISTINA VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
58 33539124H RODRIGUEZ LOPEZ, NATALIA VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
59 33343666Z RODRIGUEZ LOPEZ, JOSE VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
60 76578931V RODRÍGUEZ LÓPEZ, JOSÉ BENITO VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
61 33341164L RODRIGUEZ LUNA, VICTOR MANUEL VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
62 53174141G RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANTIA VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
63 33561366L SANCHEZ  PENAS , ALBERTO VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
64 33554921Z TELMO  VAZQUEZ, JAVIER VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
65 33561111V VAZQUEZ LOPEZ, ALVARO VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
66 33535386Y VAZQUEZ LOPEZ, ALVARO VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
67 35568936B VILLAVERDE  PEREIRO , JOSE DAVID VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
68 33543665M AIRA POL, JAIME VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
69 34257063N ALVAREZ  DEFENTE, ARTURO VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
70 34272810G ARZA FERNÁNDEZ, OSCAR VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
71 33542730J BALBOA AMADO, PABLO VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
72 33338711G CASTRO  SALVADOR , JOSE VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
73 33540010F CASTRO BALEA, MANUEL VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
74 34276263F CIDRE GONZALEZ, ADRIAN VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
75 76931829A DE ANDRES PARADA, VICTORIA EUGENIA VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76 33345909A DIAZ SEIVANE, ALBERTO VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77 76618679K DIAZ ARIAS, JOSE ANTONIO VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78 33317016K EXPOSITO ABELAIRAS, ANGEL VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
79 76583559E FERNANDEZ ALVAREZ, IVAN VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
80 33553103J FERNÁNDEZ BERGANTIÑOS, OMAR VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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81 44490492M FERNANDEZ GONZALEZ , GERARDO VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
82 33333845Z GONZALEZ REGUEIRO, JAVIER VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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04847341E 50 MARTINEZ LOPEZ, CARLOS JOSE VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33317016K 78 EXPOSITO ABELAIRAS, ANGEL VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33323517J 35 CASTRO VILELA, JOSE ANTONIO VIII TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
33332780F 38 MARTINEZ BUJAN, SONIA VIII TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
33333845Z 82 GONZALEZ REGUEIRO, JAVIER VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33338711G 72 CASTRO  SALVADOR , JOSE VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33340821K 57 RIOS FONTAO, CRISTINA VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33341164L 61 RODRIGUEZ LUNA, VICTOR MANUEL VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33343666Z 59 RODRIGUEZ LOPEZ, JOSE VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33345909A 76 DIAZ SEIVANE, ALBERTO VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33348284D 17 PEREIRA FERNANDEZ, DAVID VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
33348310N 40 LOPEZ RODRIGUEZ, OLIVER VIII TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
33535386Y 66 VAZQUEZ LOPEZ, ALVARO VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33539124H 58 RODRIGUEZ LOPEZ, NATALIA VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33540010F 73 CASTRO BALEA, MANUEL VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33541476R 47 LOSADA CASTAÑO, JOSE VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33542730J 71 BALBOA AMADO, PABLO VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33543665M 68 AIRA POL, JAIME VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33548463L 18 VILA ARIAS, MARCOS VIII TRABALLOS FORESTAIS 10,40  
33553103J 80 FERNÁNDEZ BERGANTIÑOS, OMAR VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33554921Z 64 TELMO  VAZQUEZ, JAVIER VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33560369B 52 MOSQUERA LOPEZ, DAVID VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33561111V 65 VAZQUEZ LOPEZ, ALVARO VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33561366L 63 SANCHEZ  PENAS , ALBERTO VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33561896C 36 LOPEZ SERRANO, IVAN VIII TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
34250715N 45 LOPEZ LOPEZ, ALVARO VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34253237G 37 LOPEZ GONZALEZ, MANUEL VIII TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
34256551Y 15 CASAS CARBALLO, ROSARIO VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
34257063N 69 ALVAREZ  DEFENTE, ARTURO VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34258895G 1 CORUJO LOPEZ, JESUS VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
34259481S 2 STEIN PEREZ, VICTOR VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 45,20  
34259848Z 10 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ALVARO VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
34259998A 22 POMBO RODRIGUEZ, JOSE LUIS VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34260019R 44 LOPEZ LOPEZ, MANUEL VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34265819M 5 LOPEZ LOPEZ, DAVID MANUEL VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 33,20  
34267597N 29 DE LA FUENTE MAZORRA, RAMON VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34267958M 4 CASARES CARBALLO, ROBERTO VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 34,80  
34269664D 7 OJEA VILA, SABINO IVAN VIII TRABALLOS FORESTAIS 24,00  
34270252E 46 LÓPEZ QUIROGA, MARTIN VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34271528X 31 GANCEDO  MENDEZ, NOELIA VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
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34271746K 39 CARBALLO VAZQUEZ, MIGUEL ANGEL VIII TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
34272810G 70 ARZA FERNÁNDEZ, OSCAR VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34273026J 24 VAZQUEZ FERNANDEZ, MANUEL VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34273048N 13 FERNANDEZ FERNANDEZ, YAGO VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
34273415B 12 GONZALEZ GONZALEZ, DAVID VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,60  
34273439N 19 LOPEZ ARIAS, ROBERTO VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34273926Q 20 LOPEZ DIAZ, DAVID VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34274005A 21 LOPEZ FERNANDEZ, ADRIAN VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34274354F 16 MARTINEZ MARTINEZ, FRANCISCO VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
34274505C 51 MOREIRAS RODRÍGUEZ, SANDRA VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34274708Q 27 CAMBA  PEREZ , JONATAN VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34276091L 14 RAMOS RODRIGUEZ, NOE VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
34276203Q 25 VILA LOPEZ, MARCOS VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34276263F 74 CIDRE GONZALEZ, ADRIAN VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34276508E 28 CAMPOS GARZA, ALEJANDRA VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34277147V 26 BUJAN MOURE, PEDRO JOSE VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34278281R 32 GARCIA MOURELLE, JAVIER VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34280753N 48 MAGDALENA RODRIGUEZ, NOEL VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34284450Y 23 POTENTE LOPEZ, DAVID VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35568936B 67 VILLAVERDE  PEREIRO , JOSE DAVID VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
36131098F 56 REY CALVO, MOISES VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
36142858Z 54 MUÑOZ CARVAJALES, MANUEL VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
43141764C 11 TERRASA ALONSO, JUAN ANTONIO VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
44446728X 55 POMBAR QUEVEDO, ROBERTO VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44490492M 81 FERNANDEZ GONZALEZ , GERARDO VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
46962285B 49 MARRUGAT GARCIA, OMAR VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53014072S 43 JIMENEZ CARDOS, ALBERTO VIII TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
53174141G 62 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANTIA VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76578931V 60 RODRÍGUEZ LÓPEZ, JOSÉ BENITO VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76579887F 41 FERNANDEZ DIAZ, JORGE VIII TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
76581322Q 42 LOPEZ SANGIL, DAVID VIII TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
76581865F 6 LOPEZ VAZQUEZ, XOSE MANOEL VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 26,00  
76582349P 30 FRANCISCO LOPEZ, CARLOS VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76583559E 79 FERNANDEZ ALVAREZ, IVAN VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76616651V 3 CASTRO BELON, MARINA VIII TRABALLOS FORESTAIS 35,80  
76618679K 77 DIAZ ARIAS, JOSE ANTONIO VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76620357C 9 MOURE GARCIA, JOSE MANUEL VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,40  
76621021V 34 SAA GONZALEZ, ENRIQUE JOSE VIII TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
76622411G 8 CASAS CASARES, MELCHOR VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,20  
76721554V 33 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, GONZALO VIII TRABALLOS FORESTAIS 5,60  
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76735610C 53 MOURE RODRIGUEZ, BORJA VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76931829A 75 DE ANDRES PARADA, VICTORIA EUGENIA VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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